i. q. retro linquere (variat in contextu c. linquere e. g. p. 934, 31. 60. 938, 1; accedit adv. longe locis vol. VII 2, 1646, 19 sqq. allatis, quibus addas p. 941, 36).

exempla sic digerenda esse putavimus:

I c. respectu motus localis:

A respicitur actio eius, qui discedit: **1** -untur, qui (quae) deseruntur: l. 35 (c. respectu neglegendi obligationem p. 934, 8; -unt res p. 936, 11; per imag. circumscribitur mors p. 936, 53). **2** -untur, qui (quae) remanent: p. 937, 23 (in re militari p. 937, 68; pro obi. sunt res p. 938, 19; indicatur status per praedic. p. 940, 19, gen. vel abl. qual. p. 941, 5, praepos. p. 941, 10).

B respicitur distantia, quae praeterreundo maius redditur: p. 941, 25 (per imag. motus p. 942, 21).

C respicitur actio eius, qui dimittit: p. 942, 28 (deponendo p. 942, 29, liberando p. 942, 40).

II sine respectu motus localis; respicitur potius actio:

A post se linquendi; -unt: **1** mortui, sc. -untur, qui (quae) defuncto supersunt p. 942, 61, posteris conferuntur p. 943, 42, scripta p. 944, 69. **2** quilibet, qui efficiunt ea, quae antea non fuerunt: p. 945, 66.

B deficiendi, sc. pro subi. sunt affectus, morbi p. 946, 60, res naturales p. 947, 10, partes corporis p. 947, 18.

C omittendi, neglegendi: p. 947, 36 (in scriptis sim. p. 950, 5; in religione p. 950, 71).

D reliquum, residuum faciendi, sc. -untur res p. 951, 63, animantes p. 954, 31 (c. struct. verb. p. 955, 5).

E servandi, retinendi in statu: p. 955, 44 (in argumentatione p. 957, 5; indicatur status p. 957, 17).

F concedendi, committendi: p. 958, 1 (c. struct. verb. p. 959, 18).

G praecedendi, superandi: p. 959, 67.

H usus peculiares, sc. dimittendo p. 960, 11, privando p. 960, 42, separando p. 960, 50.

part. perf. fem. relicta pro subst.: p. 960, 58.

I potius cum respectu motus localis, sc. is, qui (id, quod) -it, motum quandam facit (exempla sec. notiones quasdam praevalentes disposuimus, quas confitemur non semper facile distinguui posse): **A** respicitur potius actio eius, qui discedit, digreditur sim.; ii, qui (ea, quae) -untur: **1** potius deseruntur, destituuntur, sc. ut societate disiuncta soli (sola) manent: **a** usu communii: **a** -unt animantes (fere homines, sed animalia e. g. l. 56. 69, sidus per prosopopoeiam e. g. p. 934, 35): **①** -untur animantes vel partes corporis eorum: **Ⓐ** quolibet contextu: **①** varia exempla (selecta inde ab Ov.): PLAVT. Curc. 214 (210 [log. virgo] tene ..., priusquam hinc abeo, saviuum) bene vale. :: iamne ego adulescens -or? SCIP. mai. or. frg. Gell. 4, 18, 3 -amus nebulenom hunc, sc. tribunum plebis Scipionem ad populum accusantem, eamus hinc protinus Iovi ... gratulatum. TER. Andr. 744 -liquid me ancillam homo atque abiit (cf. 747 cur tu ... me solam? [elliptice; cf. p. 940, 62]). TRAG. inc. 187 cum te expetebant omnes florentissimo regno -liquid: nunc desertum ab omnibus eqs. VARRO Men. 451 subsilio et hostias et extispicis disputantis -o. rust. 2, 9, 14 quidam eos catulos castrant, quod eo minus putant -ere gregem. CIC. Mil. 27 Clodius ita profectus est, ut contionem turbulentam ... -ret. nat. deor. 2, 124 e quibus ovibus pulli orti primo aluntur ab his gallinis ..., deinde eas -unt et effugient sequentes. 2, 129 pisces ... ova cum generunt -unt (adde l. 55; aliter p. 935, 34). al. BELL. Afr. 84, 2 (1 cum ... elephans ... lixam ... enecaret) -to cadavere militem, sc. alium, proboscide circumdat. VERG. ecl. 1, 15 capella gemellos ... silice in nuda conixa -liquid. georg. 3, 438 anguis volvit aut catulos tectis aut ova -ens (Aen. 2, 357 quos lupos ... c. ... -ti faucibus expectant siccis [SERV. auct. deserti et destituti; affert p. 949, 58]. GRATT. 306. al.). Aen. 4, 277 tali Cyllenius ore locutus mortalibus visus medio sermone -liquid ([SERV. aut oculis se Aeneae sustulit, aut humanam -liquid effigiem, quam sumpserat; i. formam exuit, ut locus ad p. 947, 38 pertineat]. 9, 657. cf. VAL. FL. 6, 679 haec fantem Medeam m. in s. -liquid ... Iuno. sim. e. g. Ov. met. 13, 966 talia dicentem, dicturum plura -liquid Scylla Glauicum. MART. 3, 64, 6 fabulantem Canium). 7, 361 quam matrem ... -et perfidus Aeneas alta petens abducta virgine praedo. HOR. epod. 1, 21 adsidens inplumbibus pullis avis serpentium adlapsus timet, magis -tis. sat. 1, 9, 41 'dubius sum, quid faciam', inquit molestus quidam, 'tene, i. Horatium, -am an rem, i. litem' :: 'me, sodes' (i. ad p. 936, 1 sqq.). carm. 3, 4, 78 non Tityi iecur -liquid ales, nequitiae additus custos (subest notio p. 935, 52 illustrata, cf. Nisbet-Rudd, comm. 2004, ad l; cf. SEN. Phaedr. 1233 vultur -to transvolet Tityo). 4, 2, 54 -ta matre vaccā (CALP. ecl. 6, 51). Ov. fast. 1, 461 proxima prospiciet Tithono nupta, i. Aurora, -to ... sacram Carmentae. LIV. 1, 7, 7 cum actae boves quaedam ad desiderium ... -torum mugissent eqs. (Ogilvie, -tarum trad.). 38, 52, 4 qua superbia iudicium et tribunos plebis et contionem -isset Scipio. SEN. dial. 3, 12, 3 (in imag.) cum hoc dicis, Theophraste, ... -to iudice ad coronam venis. COLVM. 8, 11, 16 gallinae suos